
    
 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, 
montaż, uruchomienie oraz szkolenie w zakresie  obsługi i eksploatacji wyposażenia przeznaczonego dla Pracowni 

przedmiotowych, zlokalizowanych w Zespole Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Swarzędzu,  
Os. Mielżyńskiego 5A, z podziałem na 4 części. 

 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  
ZP.272.00021.2021   08.07.2021 r. 
l.dz.: ZP.ZD-00386/21  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, części nr 2 - Pracownia Dokumentacji i Sterowania Systemów OZE/KNX. 

ZAPYTANIE: 

W związku zamiarem złożenia oferty na dostawę sprzętu i wyposażenia stanowisk w Przetargu Nieograniczonym 
ZP.272.00021.2021, ZP.ZD-00236/21, proszę o wyjaśnienie ilości sprzętu, urządzeń zawartych w Formularzu 
Ofertowym - CZĘŚĆ NR 2 na stronie 14. Przedstawione ilości sprzętu nie umożliwiają wyposażenia 6 szt., stanowisk  
w sposób kpl, który umożliwi przeprowadzenie ćwiczeń w sposób jednakowy na wszystkich stanowiskach. Czy może 
jest tak, że wymienione ilości sprzętu muszą się znaleźć na każdym z 6-ciu stanowisk? Niestety nie wynika to 
jednoznacznie z opisu. Proszę o wyjaśnienie przedmiotowej sprawy. 

ODPOWIEDŹ:  
 

W pozycji nr 1 Formularza Ofertowego należy wycenić 6 Specjalistycznych stanowisk laboratoryjnych, z których każde 
należy traktować jako zestaw elementów. Zakres przedmiotowy stanowiska ujętego w pozycji nr 1 Formularza, 
określony jest w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla cz. 2 na str. 53 SPECYFIKACJI WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA. 
Należy zwrócić szczególną uwagę na opis poz. nr 1 - Specjalistyczne stanowisko laboratoryjne  - mobline -  stanowiącej 
1 komplet. Takich kompletów należy dostarczyć 6 szt., a każdy powinien zawierać szereg elementów:  
·         Wyrobnik grzewczy 6-krotny (1szt/stanowisko), 
·   16 –krotny wyrobnik załączający 10 A/8 – krotny wyrobnik żaluzjowy 10 A z uruchamianiem ręcznym 

(1szt/stanowisko), 
·         Specjalistyczny poczwórny wyrobnik ściemniający 4 x 400 W (1szt/stanowisko), 
·         Interfejs danych USB/KNX (1szt/stanowisko), 
·         Napęd do zaworu termicznego 24 V (1szt/stanowisko), 
·         Specjalistyczny czujnik przyciskowy 6 (1szt/stanowisko), 
·         Specjalistyczny czujnik przyciskowy 8 (1szt/stanowisko), 
·         Ramka bez przegrody z połyskiem standard 55 (2szt/stanowisko), 
·         Specjalistyczny zasilacz 640 mA ze zintegrowanym dławikiem (1szt/stanowisko), 
·         Komputer uczniowski typu All-In-One z oprogramowaniem (1szt/stanowisko), 
·         Rolety poziome (1szt/stanowisko), 
·         Źródła oświetlenia (12szt/stanowisko), 
·         Krzesło uczniowskie (2szt/stanowisko). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         

tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl   
 

 

mailto:starostwo@powiat.poznan.pl

